no semper est pius. No deficit ergo stare et illuminare tenebras meus ne quas exerat per culpam primi nostri parentis donec soluto precio et delecto p̄tio deficerent demones ita ut fidèles eius calcent super colla eorum quorum prius captiuū erat. Hoc igit̄ stetit in hitaculo suo. i. xps in cruce quousque facta est victoria nostrorum hostium. ps. Non queram donec perficiat. Hanc igit̄ dies obtemperamus mente et corde soleniter celebrare. qz hec est dies quam fecit dñs tc. ḡras. s. agētes dño qui tata pro nobis sustinuit firmū misericordia. vñ Aug. in solilo. Dñe dilexisti me plu s qz te qz mori voluisti pp me tāto precio redixisti me te exilio. redixisti me de fuitio; retraxisti me de supplcio. vocasti me noie tuos signasti me sanguine tuo; vt memoriale tuum supercesset apud me; et nū quam recederet a corde qui ppter me noluit recedē a cruce.

Enc humilit et hūc exaltat ps. lxxiiij. No. qz via et eadē potio seu medicina est aliquis vni egroto sal; et alii mors et hoc ptingit ex diversitate egroratiuꝫ et diuersos mordos patientiuꝫ; potio namqz calida erit cura morbi frigidū et calido erit interitus. qz augebit calorez et innalescēt in morbo nā deficit et subsequēt mors. Sp̄i tūnelr. passio xp̄i fuit medicina

optima ad sanandum lagorem peccati ysa. litj. disciplina pacis nostre super eum et limore eius sanari sumus: sed requirebatur dispositio in recipiente. Nā altius quibus bene deposita fuit optia. aliquibus nō profuit propter ifectam et depravatam voluntatem. vñ cum xps i ligno crucis penderet in medio latronuꝫ et adimpleret qd scriptum ē te ipso. Et cuꝫ impijs reputatus est. vñ illorum ad salutem suam medicinam xpi recepit. eo qz cōtrito et pietas eorum disposuerant. vnde meruit benedictiōis vocem audire. Alter vero quez nimius vrgebat impietas et iniquitas medicinam hac recipere ne quita d sanitatem. Jo periret in peccatis suis. Fig. Gen. xxxix. vbi legimus qz cum Joseph in nocens positus fuit in carcere rem postea missi fuerunt duo captivi cuꝫ eo quoruꝫ visionibꝫ et somnis auditis vni annunciant suppliciuꝫ seu patibuluꝫ. Alii boqz regio sp̄ecui restitueret cuꝫ ḡra. qd si factum ē. Sp̄inalr. Joseph innocens posit⁹ i carcere xps denotat sanctuꝫ i cui⁹ ore dol⁹ nō est iueni⁹ affixuꝫ cruci atqz latef p̄foratuꝫ. ps. Posuerunt i sp̄edibus pedes ei ferruꝫ p̄trahit aīas ei⁹. Deo igit̄ vicit quos Joseph secū in carcere repit. duos significat reos cuꝫ dño crucifixos. Alii ter tñ et alii dispositos. Naz vñ
r iiiij

passio xp̄i.

Intentionē cordis nequā narrā
uit h̄ dñm suū insultū etumelie
inferens verbis t cōdēnat re-
licus est eterno cruciand⁹ sup-
plicio. Alter h̄o dñm dñi suum
p̄fitens t humiliter veniā petēs
ingressū meruit paradisi. Et sic
idē dñs vni salutē tribuit. Al-
teri h̄o mortem: causa vite t la-
luti saluator⁹ fuit: sed nō dāna-
to interit⁹: sed ipse dānationis